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 Basın Açıklaması 
Sömürgecilik Savaşlarında Iraklı Çocuklar Ağır Bedel Ödüyorlar Yardıma Koşacak Kimse Yok Mu? 

 
Birleşmiş Milletler Çocuk Fonu (UNICEF) tarafından yayınlanan “çocuklar için ağır bedel” başlıklı rapora 

göre, üç milyondan fazla Iraklı çocuklar ölüm riski, yaralanma, cinsel şiddet, kaçırma ve zorla silahlı gruplara 
katılma tehlikesi ile karşı karşıyadır. Ayrıca rapora göre Iraklı çocukların üçte biri, insani yardıma muhtaçtır. 
Felluce ve Musul çevresinde devam eden askeri operasyonlar nedeniyle aileler, kötüleşen yaşam koşullarıyla 
mücadele ediyorlar.   

Rapor, son iki buçuk yıl içinde kaçırılan 18 yaş altındaki çocukların sayısının korkunç bir şekilde 1496’a 
ulaştığını ortaya koymaktadır. Rapora göre pek çok çocuk savaşa zorlanmakta ya da cinsel saldırıya maruz 
kalmaktadır. Rapor, 2014 yılının başından bu yana yaşanan şiddet sebebiyle 1,5 milyondan fazla çocuğun 
[hemen hemen %10] evini terk etmek zorunda kaldığını göstermektedir. Her beş okuldan bir okulun da 
çatışma nedeniyle kullanılamaz halde olduğunu yani yaklaşık 3,5 milyon çocuğun eğitime devam 
edemediğini kaydetmektedir.   

Şüphe yok ki bu rakamlar, Irak’ta yaşanan savaşın hangi boyutta olduğunu yansıtmaktadır. Terörle 
mücadele, demokrasi ve özgürlükler gibi kandırmaca sloganların sahtekârlığını ifşa etmektedir. Bu bir savaştır 
ve bu savaşının amacı, kazanımlar elde etmek, büyük güçlerin sömürgecilik emellerini gerçekleştirmek ve 
Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti aracılığıyla İslam’ın uygulanmasına engel olmaktır. İşte bu açgözlü 
ülkelerin özellikle 2003’teki Amerikan işgalinin ağır bedelini Iraklı çocuklar ödüyor. Günümüze kadar 
aileleriyle birlikte Iraklı çocukları işgalin ağır sonuçlarıyla baş başa bırakan ABD, “IŞİD’le mücadele” bahanesi 
altında 2014’te Irak’ı tekrar işgal etmiştir. Bu korkunç rakamlar, çocukların bu savaşta yaşadığı sıkıntıları dile 
getirmektedir.  

Bu çatışma ve sömürgecilik rekabetin ağır bedelini Irak özellikle Felluce çocukları ödemiştir. ABD’nin, 
Irak’ı bölmek, mezhepçilik ve ırkçılık oyunlarıyla Irak halkı arasına nefret tohumları saçmak girişim ve 
planlarının kurbanları Iraklı çocuklardır. Geçen Haziran ayında UNICEF tarafından yayınlanan istatistiklere 
göre, en az 20.000 çocuk hâlâ Felluce’de abluka altındadır. Aileleri ile birlikte ağır insani koşullarından 
mustaripler. Açlık, ilaç ve insani yardımlar yetersizliği, yaygın bulaşıcı hastalıklara maruz kalıyorlar. 
Raporlar, pek çok çocuğun, abluka sonucunda ailesinden ayrılmak zorunda kaldığına, göç ettiğine ve 
yolculukları sırasında karşılaşılan tehlikelere işaret ediyor.  

Iraklı çocukların sıkıntıları ile Suriyeli çocukların sıkıntıları, hatta dünyanın her yerinde Müslüman 
çocukların yaşadığı sıkıntılar aynı. Çoban ve koruyucu yokluğunda neredeyse tüm çocukların sıkıntıları aynı. 
Yöneticilerin entrika ve ihanetlerine, uluslararası toplum ve kurumların çifte standardı ile karşı karşıyalar. 
Yöneticiler önce öldürüyorlar, sonra da maktulün cenaze törenine gidiyorlar. Çıkarları için savaşlar çıkarıyor, 
savaşın ateşiyle masumları dağlıyorlar. Sömürgeci kurumlar da kurbanların istatistiklerini yayınlamak ve 
ölenler üzerine yas tutmakla yetiniyor.  

Ey Müslümanlar! Müslüman ülkeleri sömürgecilerin yağmacı ülkesi haline getiren ajan rejimleri ortadan 
kaldırmanın zamanı gelip de geçmektedir. Ülkelerinize uzanan Batılı ellerin kesmenin zamanı gelmiştir. 
Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak ve İslami hayatı yeniden başlatmak için Hizb-ut 

Tahrir’le birlikte çalışarak bunu gerçekleştirebilirsiniz.  
Ey Müslüman ülkelerin orduları! Irak ve tüm Müslüman çocuklar, yaşadıkları sefalet ve sıkıntılı hayattan 

kurtuluş için size sesleniyorlar. Siz bu çocukların ve tüm ümmetin kurtuluş umudusunuz. Umut olacak 
mısınız?  


